
UCHWAŁA NR XV/192/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/514/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów sportowych dla osób 

fizycznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) i art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1488 z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/514/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
zasad, trybu przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych zmienia 
się § 5, który otrzymuje nowe brzmienie: 

"5. Wysokość stypendium sportowego może wynosić miesięcznie od 500 do 4500 złotych brutto. 
Wysokość stypendium sportowego proponuje komisja, o której mowa w § 2 ust. 2" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

       

Id: 911E0F1B-F636-41C5-9C39-3FF5AF7D95B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/192/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-27T11:16:32+0200




